
 

 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 145/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 9 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą 

Nr XIII/86/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz uchwałą Nr 199/2025 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 12 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2025 rok, uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 225/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

10 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 

XVII/105/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 maja 

2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz uchwałą Nr 269/2025 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 5 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości   

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

177.582.577,39 

     1) dochody bieżące;       163.007.689,85 

     2) dochody majątkowe.      14.574.887,54 

2. W dochodach ogółem:  

1) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 A wynoszą  12.469.523,79 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     12.120.443,79 

b) realizowane na podstawie porozumień;  349.080,00 

  

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów 1.165.914,04 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 B wynoszą   

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 5974



§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości    182.240.758,39 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

1) wydatki bieżące;       162.325.974,16 

2) wydatki majątkowe.       19.914.784,23 

  

2. W wydatkach ogółem:  

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą      12.469.523,79 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     12.120.443,79 

b) realizowane na podstawie porozumień;   349.080,00 

  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 B wynoszą                         1.165.914,04” 

  

3. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 205.220,04 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

    

1)Dz. 754 rozdz. 75405 834,50 0,00 

 § 2950 834,50 0,00 

    

    

    

2)Dz. 758 rozdz. 75814 97 376,54 0,00 

 § 0920 2 444,54 0,00 

 § 2990 94 932,00 0,00 

    

    

3)Dz. 852 rozdz. 85202 357 009,00 0,00 

 § 0750 0,00 920,00 

 § 0830 100 000,00 0,00 

 § 0840 7 929,00 0,00 

 § 6280 250 000,00 0,00 

    

    

4)Dz.  900 rozdz. 90095 0,00 250 000,00 

 § 6280 0,00 250 000,00 

    

    

Ogółem:                455.220,04     250 000,00 

4. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 205.220,04 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

   

1)Dz. 020 rozdz. 02001 94 932,00  0,00 

§ 4300 94 932,00 0,00 

   

2)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 21 044,73 

§ 2310 36 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5974



§ 4270 37 925,58 0,00 

§ 4300 0,00 46 925,67 

§ 6050 0,00 48 044,64 

   

   

3)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

       § 3020 0,00 3 872,00 

       § 4010 0,00 12 640,00 

       § 4020 10 400,00 0,00 

       § 4110 7 436,00 0,00 

       § 4120 0,00 2 842,00 

       § 4440 1 518,00 0,00 

   

   

4)Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 117 676,23 

      § 4010 20 000,00 0,00 

      § 4040 0,00 855,27 

      § 4210 50 679,04 0,00 

      § 4260 0,00 82 987,00 

      § 4270 20 000,00 0,00 

      § 4280 1 000,00 0,00 

      § 4400 0,00 20 000,00 

      § 4700 0,00 10 000,00 

      § 4710 1 500,00 0,00 

      § 6060 0,00 97 013,00 

   

    

5)Dz. 750 rozdz. 75095 130 000,00 0,00 

 § 4300 130 000,00 0,00 

    

    

6)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 4050 0,00 6 197,00 

 § 4060 6 197,00 0,00 

    

    

7)Dz. 754 rozdz. 75414 12 000,00 0,00 

 § 4700 12 000,00 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80102 0,00 89 000,00 

 § 4010 20 000,00 0,00 

 § 4110 0,00 40 000,00 

 § 4120 0,00 16 000,00 

 § 4140 0,00 7 000,00 

 § 4170 0,00 1 000,00 

 § 4210 7 000,00 0,00 

 § 4710 0,00 500,00 

 § 4790 0,00 51 500,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80134 212 000,00 0,00 

 § 4110 15 000,00 0,00 

 § 4120 0,00 3 000,00 

 § 4140 0,00 8 000,00 

 § 4210 8 000,00 0,00 

 § 4790 200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5974



    

    

10)Dz. 801 rozdz. 80148 23 000,00 0,00 

 § 4010 20 000,00 0,00 

 § 4110 3 000,00 0,00 

    

    

11)Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 0,00 

 § 4740 3 000,00 0,00 

 § 4750 6 000,00 0,00 

 § 4850 2 000,00 0,00 

 § 4860 0,00 11 000,00 

    

    

12)Dz. 852 rozdz. 85202 107 009,00 0,00 

 § 4010 157 009,00 0,00 

 § 4210 0,00 90 000,00 

 § 4260 0,00 150 000,00 

 § 4270 90 000,00 0,00 

 § 4300 100 000,00 0,00 

    

    

    

13)Dz. 852 rozdz. 85218 0,00 30 000,00 

 § 4300 0,00 30 000,00 

    

    

14)Dz. 853 rozdz. 85395 30 000,00 0,00 

 § 4300 30 000,00 0,00 

    

    

15)Dz. 854 rozdz. 85403 0,00 155 000,00 

 § 4010 0,00 50 000,00 

 § 4110 0,00 30 000,00 

 § 4120 0,00 6 000,00 

 § 4140 0,00 6 000,00 

 § 4210 7 000,00 0,00 

 § 4270 20 000,00 0,00 

 § 4790 0,00 90 000,00 

    

    

16)Dz. 854 rozdz. 85410 9 000,00 0,00 

 § 4010 3 000,00 0,00 

 § 4110 0,00 5 000,00 

 § 4120 0,00 1 000,00 

 § 4140 0,00 3 000,00 

 § 4270 10 000,00 0,00 

 § 4300 5 000,00 0,00 

    

    

17)Dz. 921 rozdz. 92195 0,00 0,00 

 § 2710 22 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 22 000,00 

    

Ogółem:        617.941,00  412.720,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5974



5. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zmian 

w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

       § 3020 0,00 3 872,00 

       § 4010 0,00 12 640,00 

       § 4020 10 400,00 0,00 

       § 4110 7 436,00 0,00 

       § 4120 0,00 2 842,00 

       § 4440 1 518,00 0,00 

   

2)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

       § 4050 0,00  6 197,00 

       § 4060 6 197,00 0,00 

   

Ogółem:                 0,00    0,00 

6. w załączniku Nr 3 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2025 roku” dokonuje się 

następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w poz. pn. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy Dobra w sezonie 

zimowym 2025/2026 oraz wykonywanie prac porządkowych” kwotę 28.500,00 zł zmniejsza się 

o 2.500,00 zł do kwoty 26.000,00 zł, 

- w poz. pn. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy Tuliszków w sezonie 

zimowym 2025/2026 oraz wykonywanie prac porządkowych” kwotę 11.500,00 zł zwiększa się 

o 6.500,00 zł do kwoty 18.000,00 zł; 

- dodaje się poz. pn. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy Malanów 

w sezonie zimowym 2025/2026 oraz wykonywanie prac porządkowych” na kwotę 32.000,00 zł; 

- dodaje się dz. 921 rozdz. 92195, poz. pn. „dofinansowanie kosztów organizacji dożynek” na kwotę 

22.000,00 zł. 

7. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- dodaje się poz. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4484P – budowa chodnika w m. Krwony” na kwotę 

12.600,00 zł; 

- w poz. pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4482P Słodków-Cisew w m. Słodków” kwotę 150.000,00 zł 

zmniejsza się o 55.000,95 zł do kwoty 94.999,05 zł; 

- w poz. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4488P – budowa chodnika w m. Dziadowice” kwotę 

230.000,00 zł zmniejsza się o 5.643,69 zł do kwoty 224.356,31 zł; 

b) w dz. 750 rozdz. 75020 – Starostwa Powiatowe: 

- w poz. „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania” kwotę 137.013,00 zł zmniejsza się 

o 97.013,00 zł do kwoty 40.000,00 zł; 

8. W załączniku nr 8 do uchwały „Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi 

finansowane w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Buchelt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5974



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5974


		2025-08-04T10:35:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




